

6月献立
原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性あること。

2024年5月10日作成

月日(曜日)	商品	メーカー	1個あたり kcal	アレルギー																					原材料	コンタミ						
				7品目							21品目																					
				卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	やまいも	セリ	りんご	バナナ	パチナ	ごま	カシュー	アーモンド		
6月10日 (月)	おしりたていおしりラムネ	オリオン	28																												砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー / 乳化剤、酸味料、香料、果実色素	不規則
	さつぽ塩味	ホンダ製菓	34	●	●	●			●				●						●	○	●					●			●		うるち米（国産）、植物油（米油）、もち粉（タイ産）、でん粉、砂糖、食塩／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（オリザノール、ビタミンE）、（一部に大豆を含む）	28品目
6月11日 (火)	大入りきなこ餅	鈴ノ屋	20																	○											きな粉（大豆（国産））、水あめ、加工黒糖、ハチミツ、食塩	不規則
	スティックポテト のり塩	湖池屋	65	●	●	●			●																						馬鈴薯（日本：遺伝子組換えでない）、植物油、食塩、青のり、あおさ、香辛料、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）	28品目
6月12日 (水)	果汁100%スティックゼリー	リボン	14		●									○											●	○					濃縮リンゴ果汁（中国製造）、異性化液糖、砂糖、濃縮グレープ果汁、濃縮オレンジ果汁、濃縮ミカン果汁、寒天／ゲル化剤（増粘多糖類）、ソルビトール、酸味料、香料	7品目
	堅あげポテトブッチ 4うずしお味	カルビー	77	●	●	●			●																						じゃがいも（国産又はアメリカ）、植物油、食塩、でん粉、かつおエキスパウダー、こんぶエキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）	7品目
6月13日 (木)	ふんわり名人きなこ餅	越後製菓	103	●	●	●			●	●										○											植物油脂（国内製造）、もち米（国産）、砂糖、きなこ（北海道産大豆）、ぶどう糖、和三盆糖、食塩	7品目
	ぶるりんゼリーグレープ	富士正食品	18	●	●									●	●					●	●	●			●	●	●	●			異性化液糖（国内製造）、還元水あめ、砂糖、グレープ濃縮果汁、果糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、ブドウ果皮色素	不規則
6月14日 (金)	塩羊かん	かし原	54																												砂糖（国内製造）、生飴、水飴、寒天、塩	28品目
	おにぎりせんべい銀しゃり	マスヤ	62	●	●	●														○											うるち米（国産、アメリカ産）、植物油、還元水あめ、食塩／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、（一部に大豆を含む）	7品目
6月15日 (土)																																

